REQUERIMENTO N°           DE 2023
(Da Sra. Adriana Ventura)

Requer  votação  nominal  do
destaque  da  emenda  81000079  ao
PLN 29/2023.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  137  da  Resolução  1/2006-CN,  combinado  com

Art.45 do Regimento Comum do Congresso Nacional requeiro a verificação

da  votação  no  destaque  da  emenda  81000079  que  acrescenta

aproximadamente R$ 4,0 bilhões ao Fundo Especial  de Financiamento de

Campanha  -  FEFC,  apresentada  ao  PLN  29/2023,   com  protocolo  do

destaque no INFOLEG de nº. CD233355002700.

     Sala das Sessões, 21 de dezembro de 2023.

                                           Deputada ADRIANA VENTURA

                                                             NOVO/SP

*C
D2

31
69

76
25

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231697625900

C
D

/
2

3
1

6
9

.
7

6
2

5
9

-
0

0

00040/2023
RQN

Requerimento do Congresso Nacional
(Da Sra. Adriana Ventura)

Nos termos do art. 137 da

Resolução 1/2006-CN, combinado com

Ar t . 45  do  Reg imen to  Comum do

Congresso Nacional requeiro a verificação

da votação no destaque da emenda

8 1 0 0 0 0 7 9  q u e  a c r e s c e n t a

aproximadamente R$ 4,0 bilhões ao Fundo

Especial de Financiamento de Campanha -

FEFC, apresentada ao PLN 29/2023,  com

protocolo do destaque no INFOLEG de nº.

CD233355002700.

Assinaram eletronicamente o documento CD231697625900, nesta ordem:

 1  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 2  Dep. Nikolas Ferreira (PL/MG)

 3  Dep. Rosângela Moro (UNIÃO/SP)

 4  Dep. Gilson Marques (NOVO/SC)

 5  Dep. Marcel van Hattem (NOVO/RS)

 6  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PL/SP)

 7  Dep. Silvia Waiãpi (PL/AP)

 8  Dep. Abilio Brunini (PL/MT)

 9  Dep. Ricardo Salles (PL/SP)

 10  Dep. Coronel Meira (PL/PE)

 11  Dep. Mauricio Marcon (PODE/RS)

 12  Dep. Sargento Fahur (PSD/PR)

 13  Dep. Sanderson (PL/RS)

 14  Dep. Eros Biondini (PL/MG)

 15  Dep. Tarcísio Motta (PSOL/RJ)

 16  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 17  Dep. Prof. Paulo Fernando (REPUBLIC/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231697625900

C
D

/
2

3
1

6
9

.
7

6
2

5
9

-
0

0

 18  Dep. Alfredo Gaspar (UNIÃO/AL)

 19  Dep. Caroline de Toni (PL/SC)

 20  Dep. Eduardo Bolsonaro (PL/SP)

 21  Dep. Julia Zanatta (PL/SC)

 22  Dep. Zucco (REPUBLIC/RS)

 23  Dep. Gustavo Gayer (PL/GO)

 24  Dep. Lucas Redecker (PSDB/RS)

 25  Dep. Gisela Simona (UNIÃO/MT)

 26  Dep. Kim Kataguiri (UNIÃO/SP)

 27  Dep. Carla Zambelli (PL/SP)

 28  Dep. Pedro Aihara (PATRIOTA/MG)

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231697625900

C
D

/
2

3
1

6
9

.
7

6
2

5
9

-
0

0

	REQUERIMENTO N° DE 2023 (Da Sra. Adriana Ventura)